






Zawiercie, dnia 13.04.2022 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/TP/18/2022 – Dostawa zestawu odczynników do oznaczania NT-proBNP

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 dotyczy SWZ
Na jakim systemie analitycznym Zamawiający planuje wykonywanie testów?" lub "Ze względu na posiadanie w swoim portfolio kilku systemów analitycznych, a wraz z tym różnych zestawów testów, prosimy o doprecyzowanie , na jakim/jakich analizatorach Zamawiający planuje oznaczanie parametru NT-proBNP?
Odpowiedź:
Badania będą wykonywane na analizatorze Cobas e411 firmy Roche.
Pytanie nr 2 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 2 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”? uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 4) PZp w umowach należy określić minimalną wielkość świadczenia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia i podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje na zapis § 7 ust.  4 Projektowanych postanowień umowy.
Pytanie nr 3 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 4 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych?
Ponadto, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa do zakupu interwencyjnego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 6 ust. 1 lit. c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?



Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny niezależne od Zamawiającego obejmują także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy?
Uzasadnienie:
Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 5 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 6 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania / odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia i podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 6 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 6 ust. 3 lit. a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „nie dotyczy okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 30 dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 6 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?
W przypadku braku zgody na usunięcie niniejszego postanowienia, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu ''lecz nie dłużej niż 3 miesiące po jej zakończeniu''?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia i podtrzymuje zapisy SWZ. 





Pytanie nr 8 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 6 ust. 4 i 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody?"
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia i podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 9 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 7 ust. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?
1. Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności:
1.1. Zmianę przedmiotu umowy (Urządzenia lub odczynniki oraz inne materiały objęte umową) na produkty nowej generacji, o nie gorszych właściwościach niż wymagane w postępowaniu o zamówienie publiczne
1.2. zmianę sposobu konfekcjonowania;
 Uzasadnienie:
Diagnostyka laboratoryjna Naszej firmy podlega ciągłemu rozwojowi prowadząc do powstawania coraz bardziej innowacyjnych rozwiązań. Chcąc zapewnić naszym klientom dostęp do jak najnowocześniejszym systemów chcielibyśmy zaproponować możliwość zmiany pozwalającą na wymianę w trakcie trwania umowy używanego Urządzenia lub odczynników na nowe ich generacje.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia i podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 10 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 7 ust. 5
Czy Zamawiający uznaje, że warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że każdy przypadek będzie rozpatrywany indywidualnie. Zasady postępowania 
w warunkach trwającej pandemii zostały opisane w Ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych z dnia 2 marca 2020 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842).
Pytanie nr 11 dotyczy projektowanych postanowień umowy § 7 ust. 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w proponowanej formie.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





